泉师文明办〔2014〕7号

关于印发游小波书记和张舟副书记在迎接省级文明学校考评动员会上的讲话的通知
各部门、各学院：

7月11日上午，学校在行政楼第三会议室召开迎接福建省第十二届文明学校考评动员会，部署迎评工作。游小波书记在会上作重要讲话，张舟副书记对迎评工作作了部署，现将两位领导的讲话印发给你们，请认真组织学习，贯彻落实。
附件：1、游小波书记在迎接福建省第十二届文明学校考评动员会上的讲话

      2、张舟副书记在迎接福建省第十二届文明学校考评动员会上的讲话

           中共泉州师范学院精神文明建设指导委员会办公室

                              2014年7月14日